
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  KSC ASAHI
Spremberg II

R

I II III IV V VI Punkte

10 7 6 11 4 9

25

╳
17

1
18

8
20

11
24

12
25

15
Auszeit

Ende
13:34

B  TV 1861 Forst I S

I II III IV V VI Punkte

4 10 19 3 9 16

16

0
8

2
11

3
13

4
16

5 6
Auszeit

3:11

S
A
T
Z

2

Start
13:37

B  TV 1861 Forst I R

I II III IV V VI Punkte

12 9 19 1 10 5

257

19:9

╳
18

3
19

8
22

14
25

16 17
Auszeit

19:11

Ende
14:01

A  KSC ASAHI
Spremberg II

S

I II III IV V VI Punkte

7 6 11 4 9 10

14

0
8

2
12

4
14

5 6 7 Auszeit

2:7
4:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:04

A  KSC ASAHI
Spremberg II

R

I II III IV V VI Punkte

10 7 6 11 4 9

8

╳
8

1 2 3 4 6 Auszeit

4:11
8:12

Ende
14:18

B  TV 1861 Forst I S

I II III IV V VI Punkte

12 1 19 17 10 5

25

1
25

2 5 7 11 12
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:21

B  TV 1861 Forst I R

I II III IV V VI Punkte

12 1 19 17 10 5

25

╳ 25
Auszeit

Ende
14:21

A  KSC ASAHI
Spremberg II

S

I II III IV V VI Punkte

10 7 6 11 4 9

0

0
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

B  TV 1861 Forst I vs. KSC ASAHI Spremberg II A

Spiel 56 12.01.2025 13:00 Uhr

6200 / Oberstufenzentrum  
03149 Forst

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV 1861 Forst I 13/14

1 Winkler, Vanessa X

3 Schneider, Josefine X
4 Wiener, Jane X
5 Naparty, Lena X
7 Baumgart, Nelly X

9 Sonsalla, Ruby X
10 Gonarski, Annett X
12 Schmidt, Linda X
13 Schmidt, Jessica
16 Büttner, Laura X

17 Krahl, Ida X
19 Koal, Carolin X
23 Wiener, Tabea X

B  Libero

23 Wiener, Tabea X

B  Offizielle

T Roy, David E

CT Zibula , Marvin E

C

A  KSC ASAHI Spremberg II6/

4 Grabowski, Daniela X
6 Glaubitz, Laura X

7 Sommer, Diana X
9 Noack, Christiane X

10 Kieschke, Tessa Solina X
11 Mosmann, Kristin X

A  Libero

A  Offizielle

T Funke, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Mannschaft aus Spremberg musste im 3. Satz aufgeben - Mannschaft nicht länger
spielfähig

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse

B  TV 1861 Forst I
KSC ASAHI

Spremberg II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 34 25 1 0 0
1 1 1 25 2 24 14 0 0 2
0 0 1 25 3 14 8 0 0 2
0 0 1 25 4 0 0 0 0 0

5

2 1 3 91 72 47 1 0 4
Start: 13:00 Ende: 14:21 Dauer: 1:21

Sieger: TV 1861 Forst I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ludwig, Lisa 1

2 Walter, Lena 2

Schr. Budach, Alina
Assist. Borisenko, Nadine

Dokument erstellt: 12.01.2025 14:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


