

Landesklasse Süd Frauen

Frauen

(B) TV 1861 Forst I vs. KSC ASAHI Spremberg II (A)

Spiel 56

12.01.2025 13:00 Uhr

6200 / Oberstufenzentrum 03149 Forst



П	Aufschlagfolg	S		art :00	(A KSO Sprem	C ASAH iberg I	I	R	13	ide :34	B TV 1861 Forst I S				S				B TV 1861 Forst I			R		nde l:01		A KSO Sprem	ASAH berg I	I I	S		
	Startaufstellung	$-\Delta$	I	II	_	IV	_	-	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	_	IV	V		Punkte	
- Ind	Spielern		10	7	6	11	4	9	25	4	10	19	3	9	16	16	T	12	9	19	1	10	5	25	7	6	11	4	9	10	11	
Ausw	echsel-	٦-							25							16	حا					7		25							14	
Ye Ye	Spieler Spielstan	_							4								1					19:9										
	1. 5.	┪╻	X	1	8	11	12	15	1	0	2	3	4	5	6			Χ	3	8	14	16	17		0	2	4	5	6	7	Auszeit	
Aufs	1. 5. 2. 6. unden 3. 7. 4. 8.	1	17	18	8 20	24	12 25		Auszeit	8	2 11	13	(19			Auszeit	2	X 18	19	22	14 25			Auszeit	8	12	14)					
'	4. 8.															3:11								19:11							2:7 4:14	
								_																		<u> </u>						
		S		art :04		A) KS	SC ASAHI mberg II		R		ide :18	B	B TV 1861 Fo		st I	S			art :21	B TV 18		61 Forst I		R	Ende 14:21				SC ASAHI mberg II		S	
	Aufschlagfolg		I	II	III				Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ă	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
<u>Bu</u>	Startaufstellun	⊣ 〒	10	7	6	11	4	9	_	12	1	19	17	10	5			12	1	19	17	10	5		10	7	6	11	4	9	_	
Tight August	Spielerni echsel-	1.							8							25								25							0	
Aufs	spieler Spielstan	, Z															Z															
	1 5	-	,															,														
Aufs	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	8	1	2	3	4	6	Auszeit	1 23	2	5	7	11	12	Auszeit	4	Χ	25)					Auszeit	\odot						Auszeit	
r	unden 3. 7. 4. 8.								4:11																							
	7. 0.								8:12																							
	S												B TV 1861 Forst I 13/14																			
	Aufschlagfolg	- 7	I	II	II III IV V VI Punkte						I II III IV V VI Punkte I						I	I II III IV V VI Punk						1 Winkler, Vanessa X					(A) KSC ASAHI Spremberg II6			
6	A																							Schneider, Josefine				X				
lin le																		© Wiener, Jane X Naparty, Lena X 4 Gra						owski F	Daniela X							
Ausw	Z																			Baumgart, Nelly												
٩	Spielstan																							9 9	Sonsal	la, Rul	ру		X 7		ner, Dia	na X
	1. 5. 2. 6.	5							Auszeit														Ausze	10 C	Gonars	ski, An	nett		X 9		k, Chris	
Aufs r	unden 3. 7.)							71002010						-								7 10.02		Schmid Schmid							ssa Solina X
	4. 8.																	Büttne														
	Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse 17 K							(rahl,]	rahl Ida V												
V B H D A/B Satz Spielstand Mannschaft aus Spremberg musste im 3. Satz aufgeben - Mannschaft nicht länger												KSC ASAHI 19 Ko.								al, Carolin X A LIB					о							
				spi	elfähig	J	•	,				3				3		B TV 1861 Forst I Spremberg II (A) 23 Wiener, Tabea X														
													A W G P Satz Dauer P G W A B Libero																			
														1 0 0 16 1 34 25 1 0 0 23 Wiener, Tabea X 1 1 1 25 2 24 14 0 0 2 C Officially																		
																		0 0 1 25 3 14 8 0 0 2 8 0 0 2														
																		0 0	1 25	4 5	0	0	0 0		koy, Da Zibula		/in		E T	Funk	e, Andre	eas
																		2 1	3 91		72	47	1 0		uid	, iviai (L	<u>- </u>	LIGIIK	c, Andre	-43
					Sta												Start: 13:00 Ende: 14:21 Dauer: 1:21 Sieger: TV 1861 Forst I 3:1															
																						Duu										

Schiedsgericht Linienrichter Ludwig, Lisa Walter, Lena Budach, Alina

Assist. Borisenko, Nadine